
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 110 31 de Julho de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 37/2021 – SRP (PMDN). 

 

BENEFÍCIOS (LEI COMPLEMENTAR 123/2006) 

 

(X) Participação exclusiva de ME, EPP e equiparadas: Lote 01, itens 01 ao 30; Lote 02, itens 02, 

04 ao 14;  Lote 03, itens 01 ao 73; Lote 04, itens 01 ao 10; Lote 05, itens 01 ao 67; Lote 

06, itens 01 ao 17. 

 

(X) Edital ampla participação – Lote 02, itens 01 e 03. 

 

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Público, que realizará em sua sede Pregão 

Presencial n° 37/2021 – Sistema de Registro de Preços, tipo Menor Preço, Por Item. Objeto: A 

presente licitação tem por objeto o registro de preços para futuras e eventuais  aquisição de 

gêneros alimentícios; embalagens diversas, e produtos de higienização e limpeza para suprir as 

necessidades básicas das Secretarias Municipais, conforme Termo de Referência anexo I, 

Protocolo dos envelopes das 08hs:00 às 09hs00. Abertura dos envelopes ocorrerá ás 09hs00min.,  do 

dia 12 de agosto de 2021. Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, 

telefone (44) 3429-1319, e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br; 

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte – Pr., 29 de julho de 2021. 

 

_______________________________ 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UjajzZ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-02T08:08:07-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




